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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41907002C

2. Data e Regjistrimit 01/06/2004
3. Emri i Subjektit Star TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dëshmorët e 4 
Shkurtit,Kompleksi Green Park,Kulla nr.2,kati i dytë. 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e transmetimeve televizive nepermjet hapjes se 
televizioneve kabllore si dhe ndertimit dhe shfrytezimit te 
trasmetimit kabllor.
Olsi Bushati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/10/2009 Deri: 09/10/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Kompetencat kufizohen sipas Nenit 13 te Statutit.

"ABCOM"
Para: 300.000,00 Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka) Nder te tjera, Ortaku i Vetem ka te drejte te ndermarre 
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veprime dhe te nenshkruaje akte,kontrata dhe dokumenta te 
çdo lloji,si perfaqesues i shoqerive te kontrolluara prej tij,me 
aktivitet trasmetimet radiotelevizive,i perfaqesuar rregullisht 
sipas statut

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Star TV
Telefon: 0684010215  
Të Tjera: Depozitimi i Statutit te Ri.Depozitimi i Statutit te 
ndryshuarme adresë e re  të dt.28-12-2009

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087662-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/05
/2004

Numri i Vendimit:31577, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit : 06-05-2004 Emri i Subjektit : STAR-E.L.I. Forma Ligjore : Sh.p.k 
Data e Themelimit :15-04-2004 Kohezgjatja : Mbi 10 vjet Selia : Tirane, Rruga'' Dhimiter 
Karmada'', Pall 1, Shk. 1, Ap. 19. Kapitali : 300.000 leke Objekti : Import-eksport, tregtimi 
i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, tregtim te artikuj te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, automjete te cdo lloji, hapje pike lavazhi dhe servisi, 
tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve mjekesore, import-eksport, hapje 
agjensi imobiliare, shfrytezim hotelesh, transport mallrash, personash, bimesh medicinale, 
plehrash e prodhimesh te tjera kimike, prodhime druri, punime duralumini, tregtimi i 
karburanteve. Perfaqesuesit Ligjor : z. Luan Haxhi. Ortaket : Ilir Bici , Luan Haxhi , Elton 
Novosela.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (189).pdf

2. 30/06
/2004

Numri i Vendimit:31577/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr. 1 date 15.06.2004 te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Pakesimi i objektit te aktivitetit te shoqerise ne fushen e : Import-eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, tregtim artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, automjetesh te cdo lloji, hapje 
pike lavazhi dhe servisi, tregtimi me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF88009-3C19-4515-BD10-CC153855091C
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mjekesore, tregtim te paisjeve elektroshtepiake etj, hapje agjensi imobiliare, turistike, 
shfrytezim hotelesh, sherbime televizive me kabell neper familje, transport mallrash, 
personash, materiale ndertimi, bime medicinale etero-vajore, tregtim plehrash e 
prodhimesh te tjera kimike, kozmetike, prodhime druri, duralumini, karburanteve te 
ndryshme te pakice, si dhe vajrave lubrifikante dhe tregtimin e tyre me pakice. Saktesimi i 
objektit te aktivitetit te shoqerise ne fushen e: Sherbimit televiziv (RTV) dhe me kabell. 
Ndryshimi i  selise se shoqerise ne adresen e re Rr.Ali Demi, pall.167, shk.1 kati i pare. Te 
ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paraqitura ne statutin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (189).pdf

3. 23/01
/2007

Numri i Vendimit:31577/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 20.12.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise, si dhe 
kontrata e shitjes se kapitalit date 20.12.2006, ku eshte vendosur: Largimi nga shoqeria i z. 
Elton Novosela si ortak, shtijen e kapitalit te tij prej 33.3%  te shoqerise z. Ilir Bici. Mbas 
ketij veprimi z. Elton Novosela nuk ka asnje lloj te drejte dhe detyrimi ndaj shoqerise. 
Ortaket te shoqerise mbeten z. Ilir Bici me 66.66% dhe luan Haxhi me 33.34%. Luan 
Haxhi mbetet administratori i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (189).pdf

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206154-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684010215")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Bici")         
eshte larguar ortaku:            ("Luan Haxhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""ABCOM"")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "300.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edvin Binxhiu")                      Nga data 
"14/01/2009
eshte larguar administratori:            ("Luan Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF88009-3C19-4515-BD10-CC153855091C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF88009-3C19-4515-BD10-CC153855091C
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Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299839-10-09
Emri i Subjektit ishte            ("STAR-E.L.I.")          u be            ("Star TV")         
Objekti ishte            ("Sherbimit televiziv (RTV) dhe me kabell.")          u be            
("Kryerja e transmetimeve televizive nepermjet hapjes se televizioneve kabllore si 
dhe ndertimit dhe shfrytezimit te trasmetimit kabllor.")         
Emri Tregtar ishte            ("STAR-E.L.I.")          u be            ("Star TV")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Statutit te Ri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Kompleksi Green Park, Kulla 2, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL GRAMENO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ABCOM"")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Nder te tjera, Ortaku i Vetem ka te drejte te ndermarre 
veprime dhe te nenshkruaje akte,kontrata dhe dokumenta te çdo lloji,si perfaqesues i 
shoqerive te kontrolluara prej tij,me aktivitet trasmetimet radiotelevizive,i perfaqesuar 
rregullisht sipas statut")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Bushati")                      Nga data "09/10/2009             
Ne daten "09/10/2014
eshte larguar administratori:            ("Edvin Binxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306146-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58033A7-2F50-44F9-A1EE-19BC5054AD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5555B8-E356-40B7-93DC-7C230109DF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18BBEB8-BD55-49FD-843A-B802B9DC556A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C146025-213B-4783-97D1-C97EB73760E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3814D278-21A5-42CA-837C-1C9BD3F3C9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0188C69E-DD00-4FED-9E78-9D65C4093B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4395D415-E0E2-4CAB-B13A-C5BEE8B2516F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4917EF-49FC-448C-8EC8-FBF234F3E545
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, Godine perballe fushes Ali Demi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313409-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Kompleksi Green Park, Kulla 2, Kati i 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-327621-12-09
Koment ishte            ("Depozitimi i Statutit te Ri.")          u be            ("Depozitimi i 
Statutit te Ri.Depozitimi i Statutit te ndryshuarme adresë e re  të dt.28-12-2009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dëshmorët e 4 Shkurtit,Kompleksi Green Park,Kulla nr.2,kati i dytë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Kompleksi Green Park, Kulla 2, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384879-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6894FF9-D98A-40B7-8A0E-B371E06CD5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDCB271-35BB-412B-A783-F798622F8C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2DED2D-04BD-4DFA-B4A0-1FECEA874586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6026ED-5F1D-47C4-A507-D4145380F254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB0374C-C6DF-43A2-A746-86DC30D8ED78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF4727D-1862-43CE-B404-A64171D3AF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696BCC54-3E32-4882-939E-D10B5FC4EFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366C69CA-1495-4A5C-BAF7-E913002FEC9B
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Rruga Ali Demi, Nr.167, Shk.1, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, Godine perballe fushes Ali Demi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401770-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu 1,Lagjia Vasil Shanto,nr 1/188 Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466667-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Nr.167, Shk.1, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-506278-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 15-02-2011 per hapjen e adresave te 
reja sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Çlirimi,Bulevardi i Palmave,prane Bankes Popullore.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471CE509-9BFE-44D4-B673-66BCAAB60914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF782DD-D51D-464B-AD3D-A805509A9C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5857B2-2C91-4E08-9B39-DA32AFBE49B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465981D0-AF9C-4D10-B24F-6112BFE93BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2506A3-0FD7-43D0-9B13-F0557FAFB18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F737E43-8AA6-4A9D-92FB-1AC6A4CC4526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C2FE71-FDAA-4F4D-AD9E-5D1ADA10579E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420D66C7-2178-4DB9-BC50-A20AFEFB8244
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr 3,Rruga Gregor Durrsaku.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786878-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te administratorit, date 23.05..2012 per 
hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi  i Palmave, Prane Bankes Popullore;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Çlirimi,Bulevardi i Palmave,prane Bankes Popullore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-304127-01-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projekt-Marreveshjes, date 02.11.2013. 
Depozitimi vendimit, date 21.11.2013. Depozitimi i Pasqyrave Financiare. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-412003-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.03.2014 per mbylljen e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A874A4C2-6F4B-4B3F-9F65-264D72FEE535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9374F118-CA11-481C-AB02-68D58ECEC331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDADF391-9557-4AC6-84B1-5B7EFF774A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B28F3A-2BC9-44A0-A5D3-B737203C9AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C31D8BF-AEE8-44A6-99F6-D0D085579F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C31D8BF-AEE8-44A6-99F6-D0D085579F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FAEAAE-CFED-4FD5-82C6-5262477B3AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9AF1D2-E762-4430-A07C-6A4EE0EA932C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5A6E7F-397A-43D7-88BC-736AF9EC29BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA41734-C9B0-474D-941B-B2D15B7FEE38
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi  i Palmave, Prane Bankes Popullore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr 3,Rruga Gregor Durrsaku.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Zogu 1,Lagjia Vasil Shanto,nr 1/188 Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-413238-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.03.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Kompleksi Green Park, Kulla 2, Kati i 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-494280-06-14 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
“ABCom”, datë 22.05.2014 ku është vendosur: Miratimi i projekt marrëveshjes së 
bashkimit me përthithje dhe mbyllja e transaksionit të bashkimit me përthithje. Depozitimi 
i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë “Trio Tv” , datë 01.06.2014 ku është vendosur: 
Miratimi i projekt marrëveshjes së bashkimit me përthithje të shoqërisë “Trio Tv” nga 
shoqëria përthithëse “Abcom”Sh.p.k. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë “Star Tv” , datë 01.06.2014 ku është vendosur: Miratimi i projekt marrëveshjes 
së bashkimit me përthithje të shoqërisë “Star Tv” nga shoqëria përthithëse 
“ABCom”Sh.p.k. Depozitimi i marrëveshjes datë 01.06.2014.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B162CA0F-03BB-4E82-8BAF-047FC9478EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FD4112-2767-4939-B277-736345C4D15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B70BA29-69DD-4885-ADD8-E86212B4FCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B70BA29-69DD-4885-ADD8-E86212B4FCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C56ED6F-985A-4F23-A35B-147E24611BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1117CE35-4491-457C-AAAC-D67A206F7D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1117CE35-4491-457C-AAAC-D67A206F7D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5008718E-3B75-4636-A36F-DE5CAFA11236
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Projektmarreveshja e bashkimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815073-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088275-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876947-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089AC5E3-19FD-4ADC-BCF2-114DCD6EA60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF16FC6-E26A-43D9-AFEE-2EECB455E329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF16FC6-E26A-43D9-AFEE-2EECB455E329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5C6969-2096-4DAB-9AC9-42497ED12DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C562C4-8638-486F-AF29-8A985FAD27D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CC6A52-A8B9-43E0-9495-A492E76379C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4680343E-B114-43F4-85E1-AA805CD2F160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7489F069-03A7-4257-AF63-C5343F1C9F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7555F1-C606-4DEC-9DED-E0D0C30E83F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4965F00C-1AA6-409B-85DD-F60B999A02A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4965F00C-1AA6-409B-85DD-F60B999A02A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39BAC90-C79F-4F52-A2A1-173F6D108734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9E3777-03FF-4FA1-A93A-43CE0F21C4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E10B61-BA45-4972-ABAA-ED59974D13DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E10B61-BA45-4972-ABAA-ED59974D13DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F13499-BA2A-4DF7-A005-307F82A074CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE5C8D3-A9B8-478A-B163-81396CE2DF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB300C12-2948-4D2E-AFFB-969EA65234C0
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